B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 19 DE OUTUBRO DE 2022          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

IPSER
 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE LAGOA SECA
CNPJ: 41.137.753/0001-20

PORTARIA AP – 031/2022

O Diretor do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SECA – IPSER, no uso de suas atribuições e
de acordo como processo de n° 026/2022.

RESOLVE,

“Art. 1° - CONCEDER PENSÃO

VITALÍCIA a MARIA DA GUIA ALMEIDA,
por óbito do servidor falecido CLÓVIS
DANTAS DE ALMEIDA, vigilante, matrícula
n°. 02751-0, cujo óbito ocorreu em 30 de
janeiro de 2019, em conformidade com o
que dispõe o Art. 40, § 7º, inciso I e § 8°
da Constituição Federal/88 com a

redação dada pela Emenda Constitucional
41/03 c/c Art. 41, inciso I da Lei
Municipal n°. 091/2009.”

Art. 2º- Esta portaria entra em
vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 30 de janeiro de 2019.

Art. 3° - Registre-se, publique-

se.

Lagoa Seca/PB, 19 de outubro de 2022.

PEDRO JACOME DE MOURA
DIRETOR DO IPSER

IPSER & PREVIDÊNCIA

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  1 9  D E OU TUB R O  D E  2 0 2 2 .